2023 年 11 月 16 日

各  位

会 社 名 双 信 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 杉 山  雅 彦

 （コード番号： 6938 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 経営推進本部長 中 西  港 二

 （TEL： 03－5730－4500）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の人事異動を決議しましたので、お知らせします。

記

１．2023 年 11 月 16 日付け人事異動

氏 名 新役職名 現行役職名

池田 良太
日通工エレクトロニクス株式会社

取締役

パワーエレクトロニクス事業本部

ＥＭＣ製造統括部長

２．2023 年 12 月１日付け人事異動

氏 名 新役職名 現行役職名

礒脇 幸夫
双信パワーテック株式会社

代表取締役社長
双信パワーテック株式会社 社長付

新津 広明
パワーエレクトロニクス事業本部

ＥＭＣ製造統括部長

双信パワーテック株式会社

代表取締役社長

以 上